E HER
NER
TAL

Saison Opening mit Gewinnspiel

® Samstag 8:30 Uhr

Gewinne mit etwas Gliick den Wert Deiner Saisonkarte im Brandnertal zurlick.

Hinweis

Aufgepasst: Jeder Tag ist eine neue Gewinnchance! Du kannst also wahrend des Gewinnspiel-Zeitraums taglich ein neues
Gewinnlos ausflillen und in die Losbox werfen. Es kann allerdings nur eine Saisonkarte pro Person gewonnen werden. Die fiinf
gliicklichen Gewinner:innen werden am 15. Dezember 2025 per E-Mail benachrichtigt.

Voraussetzungen

Teilnehmen kann jede:r, der einen giiltigen Montafon Brandnertal Winter- bzw. Jahres-WildPass besitzt und mindestens 14 Jahre alt
ist. Voraussetzung ist die Fahrt mit mindestens einer Bahn im Skigebiet der Bergbahnen Brandnertal wahrend des Gewinnspiel-
Zeitraums, sowie das Ausfiillen und Einwerfen einer Gewinnspielkarte.

Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen unter brandnertal.at/opening-gewinnspiel

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/brandnertal/de/unsere-bergbahnen/bergbahnen-brandnertal/tickets-preise/opening_gewinnspiel

@ Veranstaltungsort

Skigebiet Brandnertal
Mihledorfle 2

6708 Brand

+43 5559 224 0
station@brandnertal.at

Brandnertal Tourismus Miihleddrfle 71
www.brandnertal.at A-6708 Brand

@ HER
NER
TAL

ﬁ Veranstalter

Bergbahnen Brandnertal GmbH
Mihledorfle 2

6708 Brand

+43 5559 224 0
station@brandnertal.at

Weitere Termine

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at



tel:+4355592240
mailto:station@brandnertal.at
tel:+4355592240
mailto:station@brandnertal.at
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/saison-opening-mit-gewinnspiel_edd17d06-645c-4e62-a859-62e45e890f84/23832/image-thumb__23832__lightbox/saison-opening-mit-gewinnspiel_skifahren_2025-11-20_e39ca957-8564-4b66-bae8-805e0a35b33d.50aee89f.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/saison-opening-mit-gewinnspiel_edd17d06-645c-4e62-a859-62e45e890f84/23832/image-thumb__23832__lightbox/saison-opening-mit-gewinnspiel_skifahren_2025-11-20_e39ca957-8564-4b66-bae8-805e0a35b33d.50aee89f.png

Datum

29.11.2025

30.11.2025

06.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

08:30 Uhr

08:30 Uhr

08:30 Uhr

08:30 Uhr

08:30 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




