



# Saison Opening mit Gewinnspiel

Gewinne mit etwas Glück den Wert Deiner Saisonkarte im Brandnertal zurück.

### Hinweis

Aufgepasst: Jeder Tag ist eine neue Gewinnchance! Du kannst also während des Gewinnspiel-Zeitraums täglich ein neues Gewinnlos ausfüllen und in die Losbox werfen. Es kann allerdings nur eine Saisonkarte pro Person gewonnen werden. Die fünf glücklichen Gewinner:innen werden am 15. Dezember 2025 per E-Mail benachrichtigt.

# Voraussetzungen

Teilnehmen kann jede:r, der einen gültigen Montafon Brandnertal Winter- bzw. Jahres-WildPass besitzt und mindestens 14 Jahre alt ist. Voraussetzung ist die Fahrt mit mindestens einer Bahn im Skigebiet der Bergbahnen Brandnertal während des Gewinnspiel-Zeitraums, sowie das Ausfüllen und Einwerfen einer Gewinnspielkarte.

Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen unter brandnertal.at/opening-gewinnspiel







## Veranstaltungsort

#### **Skigebiet Brandnertal**

Mühledörfle 2 6708 Brand +43 5559 224 0 station@brandnertal.at



### Veranstalter

#### Bergbahnen Brandnertal GmbH

Mühledörfle 2 6708 Brand +43 5559 224 0 station@brandnertal.at

### Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
29.11.2025	08:30 Uhr
30.11.2025	08:30 Uhr
06.12.2025	08:30 Uhr
07.12.2025	08:30 Uhr
08.12.2025	08:30 Uhr